

Irving Kristensen Holding ApS

c/o Brandt Revision, Skolegade 85, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 48 71 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Irving Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Irving Kristensen Holding ApS c/o Brandt Revision Skolegade 85, 2. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 48 71 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irving Kristensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.875 mod -63.962 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.827 mod 152.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-52.875	-63.962
Andre finansielle indtægter	443.647	293.157
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.679</u>	<u>-26.504</u>
Resultat før skat	336.093	202.691
Skat af årets resultat	<u>-79.266</u>	<u>-50.348</u>
Årets resultat	<u>256.827</u>	<u>152.343</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Overføres til overført resultat	<u>156.827</u>	<u>52.543</u>
Disponeret i alt	<u>256.827</u>	<u>152.343</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.988.650	4.988.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.988.650	4.988.650
Anlægsaktiver i alt	4.988.650	4.988.650
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.747.023	5.549.256
Værdipapirer i alt	7.747.023	5.549.256
Likvide beholdninger	510.985	210.775
Omsætningsaktiver i alt	8.258.008	5.760.031
Aktiver i alt	13.246.658	10.748.681

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	9.583.559	9.426.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Egenkapital i alt	<u>9.808.559</u>	<u>9.651.531</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	265.707	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	9.815	27.283
Anden gæld	3.137.577	1.044.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.438.099</u>	<u>1.097.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.438.099</u>	<u>1.097.150</u>
Passiver i alt	<u>13.246.658</u>	<u>10.748.681</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.426.732	9.374.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>156.827</u>	<u>52.543</u>
	<u>9.583.559</u>	<u>9.426.731</u>